



چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۱
 سال نوزدهم شماره ۳۳۴۹
 ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
 www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
 کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
 به میدان شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان
 بنی هاشمی واحد ۲

احمد مرادی در بازدید از غرفه روزنامه دریا در نمایشگاه مطبوعات:

مطالبه گری با خواش و التماس نمی شود

مرحوم دبیری نژاد دین بزرگی به گردن ما دارد، روزنامه دریا بهترین عملکرد را داشته است



■ مردم در زمینه حضور نماینده حوزه انتخابیه شان مطالبه گری کنند و بپرسند که شما باید سه روز در هفته در حوزه انتخابیه باشید و چرا نبوده اید و کجا بوده اید؟
 ■ مطالبه گری با خواش و التماس نمی شود و این موضوع را بعضی ها متوجه نیستند و یا اینکه متوجه هستند و نمی خواهند خودشان را مورد مطالبه گری قرار دهند.

◀ صفحه ۲ را بخوانید

وزیر بهداشت دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس را افتتاح کرد

۸

خواسته مستاجران و بی خانه ها مسئولان برای ساماندهی بازار مسکن چاره اندیشی کنند

۳

مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد بهره برداری از ۱۷ پروژه در دهه فجر

۲

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد توزیع ۴۴۱ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها

۱

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد هرمزگان مقصد اصلی معتادان متجاهر در نیم سال دوم

۳

مدیرکل استاندارد هرمزگان خبر داد نظارت بر حجم بنزین خروجی از نازل جایگاه های سوخت

۱

جامعه پزشکی بدون کار تخوان

۲

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

توزیع ۴۴۱ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها

دهیاری های هرمزگان توزیع شده است. به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضا مریدی افزود: در ده ماهه سال گذشته نیز بیش از ۳۷۰ میلیارد تومان در استان توزیع شد. مریدی اظهار داشت: توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری های استان در ده ماهه سال جاری ۱۹ درصد رشد را نسبت به سال گذشته نشان می دهد. به گفته وی این میزان عوارض ارزش افزوده بین ۱۲۱۶ دهیاری و ۴۲ شهرداری و ۱۲ فرمانداری جهت روستاهای فاقد دهیاری توزیع شده است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: در سال ۹۷ مبلغ ۵۵۷ میلیارد تومان و در سال ۹۶ نیز مبلغ ۳۵۶ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده با رشد ۵۶ درصدی بین شهرداری ها و دهیاری های استان توزیع شده است. وی به عین شاهد اجرا و افتتاح پروژه های نظیر بلوار، بارک، بوستان و... از محل عوارض ارزش افزوده صادر کنندگان را در سال ۹۷ مبلغ ۳۲۴ میلیارد تومان و در سال ۹۶ نیز مبلغ ۷۴ میلیارد تومان با نرخ رشد ۳۳۶ درصدی اعلام کرد و افزود: هرمزگان رتبه اول را در استرداد مالیات پسر ارزش افزوده بسه تولید کنندگان و صادر کنندگان دارد. مریدی تصریح کرد: در تمام کشورهای مالیات عامل توسعه و آبادانی است که در سه چهار سال اخیر با توجه به مطالبه گری که سهم استان بوده و بین شهرداری ها و دهیاری ها توزیع شده است؛ مردم و مسئولان به عین شاهد اجرا و افتتاح پروژه های نظیر بلوار، بارک، بوستان و... از محل عوارض ارزش افزوده هستند. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: در همین راستا بوستان ها و بارک هایی در مناطق مختلف استان از جمله بندر لنگه، بستک، جناح، قلعه قاضی، حاجی آباد و... و همچنین پروژه های عمرانی در شهر بندرعباس از عوارض ارزش افزوده احداث شده است.



خبیر اختصاصی // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: بیش از ۴۴۱ میلیارد تومان در ده ماهه سال جاری بین شهرداری ها و

مدیرکل استاندارد هرمزگان خبر داد

نظارت بر حجم بنزین خروجی از نازل جایگاه های سوخت

خبیر اختصاصی // مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: میزان و حجم بنزینی که از طریق نازل های جایگاه های سوخت در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد را کنترل می کنیم و تحت نظارت داریم.



به گزارش خبرنگار دریا، عیسی باقرزاده همایی افزود: براساس ضوابط قانونی، سلالته یک تسا دویار بایش عملکرد نازل های سوخت مایع را انجام می دهیم. باقرزاده همایی تصریح کرد: در صورتیکه در جایگاه های سوخت، مطابقت بنزین خروجی با استانداردها مشاهده نشود، مراتب تخلف به شرکت پخش فرآورده های نفتی و تعزیرات حکومتی اعلام می شود. وی در خصوص شناسایی در خصوص کارت های سوخت که میزان کمتری سوخت بسه رانندگان در زمان سوختگیری می دهند، اظهار داشت: کنترل کارت های سوخت با شرکت پخش فرآورده های نفتی است و استاندارد در این حوزه وظیفه ای ندارد. مدیرکل استاندارد هرمزگان در زمینه استفاده از نشان و علامت حلال در استان نیز گفت: علامت حلال به صورت استاندارد تشویقی است و اجباری نمی باشد و در مرحله تبلیغ و ترویج این نشان هستیم. وی گفت: در این بخش با دامپزشکی و جهاد دانشگاهی نیز جلساتی داشته ایم و کشتارگاه های دام و طیور، تولید کنندگان مواد لبنی و مراکز که از گوشت استفاده می کنند، می توانند از نشان حلال استفاده نمایند. به گفته باقرزاده همایی براساس خوداظهاری و درخواست این مراکز، به آن ها در خصوص شرایط و ضوابط استاندارد حلال مشاوره می دهیم و در صورت رعایت مقررات و ضوابط، پروانه کاربرد استاندارد حلال برای شان صادر می شود. مدیرکل استاندارد هرمزگان خاطر نشان کرد: در خصوص نماد تشویقی دانش ناماد هم به پارک علم و فن آوری استان و شرکت های دانش بنیان اطلاع رسانی و اعلام شده است و آمادگی داریم پروانه کاربرد علامت دانش ناماد را به کالاهای نوین و بر پایه دانش بنیان تولید شده اند، صادر کنیم. وی افزود: انجمن مدیران کنترل کیفیت نیز به صورت خودجوش غیر دولتی در استان فعالیت دارد.

فرستی که دو برابر شد

تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی ممتاز بانک مسکن در مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت

تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی ممتاز بانک مسکن در سایر شهرها

بانک مسکن
 ۰۲۱-۹۱۰۹۸۰۰
 ۰۲۱-۹۱۰۹۸۰۰

توپپاری
 سومین دوره مسابقات توپپاری (هرس فرم گیاهان) بندرعباس

برای اطلاعات بیشتر به وبسایت سازمان مراجعه فرمایید
 smfazayesabz.bandarabbas.ir

آفرین مهلت ثبت نام: ۲۳ بهمن ماه ۹۸
 تاریخ برگزاری: ۲۷ بهمن ۹۸ ساعت ۹ صبح
 مکان: بندرعباس، بوستان شهید دباغیان
 تلفن تماس: ۰۷۶-۳۳۷۵۳۴۱۸-۱۹
 smfazayesabz.bandarabbas.ir

با خبری

چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸
۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۴۹
<p> خبری </p>

شرکت کار آفرین هرمزگانی در نمایشگاه

صنایع دستی ترکیه

■مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از شرکت کارآفرین هرمزگانی در نمایشگاه صنایع دستی SUNLU URFA ترکیه خبیر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، رضا برونمد بسا اعلام این خبر گفت: «ناصر رهسپار هنرمند و کارآفرین صنایع دستی هرمزگان، از تاریخ ۵ تا۱۴ بهمن در نمایشگاه صنایع دستی SUNLU URFA ترکیه شرکت کرد.»او با اشاره به اینکه نمایشگاهSUNLU URFA ترکیه با حضور هنرمندانی کشورهای ازبکستان، ترکمنستان، ایران و ترکیه در محل دائمی نمایشگاه این شهر برگزار ششد، افزود: «صنعتگر هرمزگانی در این نمایشگاه انواع صنایع دستی حصیری، لباس های محلی و رودزبهای سنتی هرمزگان در معرض دید علاقمندان گذاشت.»ناصر رهسپار هنرمند و کارآفرین هرمزگانی در ادامه گفت: «این سیی و هشتمین نمایشگاه صنایع دستی خارجی است که شرکت کرده ام و با وجود سختی های زیاد در این عرصه، عزم را جزم کرده ام که صنایع دستی استانم را جهانی کنم.»ناصر رهسپار هنرمند و کارآفرین هرمزگان از سال ۲۰۰۸میلادی در ۳۸ نمایشگاه خارجی از جمله کشورهای ایتالیا، گرچستان، چین، امارات متحده عربی، سلیمانیه عراق و ترکیه شرکت کرده است.

مدیر آموزش و پرورش بستک خبیر داد

رقابت ۱ هزار دانش آموز در سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن، عرت و نماز

■مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک از رقابت ۱ هزار دانش آموز بستکی در سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن، عت و نماز مرحله شهرستانی خبر داد.به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، غلامحسین عابری در آیین برگزاری سیی و هشتمین دوره مسابقات قرآن، عت و نماز مرحله شهرستانی، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر، افزود: در نظام تعلیم و تربیت و اجرای سند تحول بنیادین، توسعه فرهنگ قرآنی و توجه به امور قرآنی بین دانش آموزان و خانواده ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک تصریح کرد: در سی هشتمین دوره مسابقات قرآن، عت و نماز مرحله شهرستانی، تعداد ۱ هزار دانش آموز که از این تعداد پانصد ۵۰۰ پسر و چهارصد و ۵۰۰ دختر مقاطع تحصیلی متوسطه دوره اول و دوره دوم در مرکز این شهرستان و روستای چاه بنارد از بخش مرکزی بستک حضور داشتند که نجات برتر هر رشته در هر پایه به مرحله استانی راه پیدا می کنند.

گروه خبر /مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان برنامه های جنبی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان و ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات خلیج فارس و رسانه های دیجیتال را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار دریا رضا کمالی زرکانی در جمع خبرنگاران گفت : پیش از ۳۰ برنامه جنبی با رویکرد فرهنگی و هنری در هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان در حال برگزاری است .

وی به معرفی برنامه برداخت و افزود : اجرای برنامه های متنوع کودک و نوجوان، قصه گوئی و معرفی کتاب ، اجرای موسیقی توسط آموزشگاه ، نقاشی کودکان ، رونمایی کتاب ، نقد و بررسی کتاب ، شب شعر و داستان خوانی بخشی از برنامه های جنبی نمایشگاه کتاب هرمزگان است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در ادامه بیان کرد : برگزاری کارگاه های مختلف با موضوع کسب و کارهای خلاق ، اقتصاد فرهنگ و هنر ، آینده نشر کتاب ، خبرنگوسی و ...از دیگر برنامه های جنبی نمایشگاه کتاب هرمزگان است.وی به ساعات برنامه های جنبی نمایشگاه کتاب پرداخت و افزود : برنامه های بخش جنبی صبح ها ساعت ۹ و ۹ و ۱۰ و عصرها ساعت ۱۶ و ۱۸ و ۱۹/۳۰ برگزار می شود .

استقرار باشگاه کتابخوانی در هفدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان
رضا کمالی زرکانی گفت : باشگاه کتابخوانی مکانی برای ترغیب و ترویج عموم مردم و به خصوص جوانان و نوجوانان به مطالعه و کتابخوانی صحیح و اصولی است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد : تمامی این کتابها به صورت رایگان به دسترس شهروندان خواهد رسید.

رضا کمالی زرکانی گفت : باشگاه کتابخوانی مکانی برای ترغیب و ترویج عموم مردم و به خصوص جوانان و نوجوانان به مطالعه و کتابخوانی صحیح و اصولی است.

 آثار «گوتهر اوکر» هنرمند آلمانی در کیش به نمایش گذاشته شد					
حافظ نخستین بار در سال ۹۴ و در شیراز رونمایی شد. این نمایشگاه در کشور آلمان نیز رونمایی شد و پس از آن فروش دیوان حافظ در آلمان به اوج رسید و در مجموع هنری و موزه خلیج فارس جزیره کیش گشایش یافت. به گزارش ایرنا در این نمایشگاه ۴۲ اثر هنری و تجسمی از هنرمند و نقاش معاصر «گوتهر اوکر» که بالهام از اشعار حافظ، شاعر و عارف بزرگ ایرانی خلق شده به نمایش گذاشته شد.					
این نمایشگاه فرهنگی، هنری و ادبی با حضور خالق این آثار، مدیرعامل منطقه آزاد کیش، معاون فرهنگی این منطقه و جمعی از هنرمندان، طی آیینی ۱۴ بهمن به روی بازدیدکنندگان باز شد و تا ۱۱ اسفند برپا خواهد بود.					
«گوتهر اوکر» نقاش برجسته ۸۸ ساله آلمانی و از شیفتگان غزل‌های حافظ است و تحت تأثیر اشعار این شاعر بزرگ ایرانی، آثاری برجسته را خلق کرده و در جای جای جهان و استانهای مختلف گشته‌ورمان با عنوان «گرتش به حافظ» به نمایش گذاشته است.					
نمایشگاه آثار هنری «گوتهر اوکر» از غزل‌های					

فرهنگ و هنر

برنامه های جنبی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان



مرزهای جغرافیایی گسترش یافته است.گفتنی است : در شب فرهنگ و هنر شهرستان حاجی آباد علاوه بر سخنرانی پژوهشگران مختلفی همچون موسیقی ، صنایع دستی ، آثار فاخر هنرمندان اجرا و در معرض دید عموم قرار گرفت .

آموزش خوشنویسی در هفدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان
موسسی دهقانی در گفتگو با خبرنگاران گفت : انجمن خوشنویسان هرمزگان امسال با حضور در نمایشگاه کتاب اقدام به آموزش خوشنویسی به علاقه مندان کرده است.وی افزود : آموزش خوشنویسی در نمایشگاه کتاب هرمزگان

۱۰ طرح صنایع دستی و گردشگری هرمزگان بهره‌برداری می‌شود

گردشگری شامل ۲ سفره خانه سنتی در بندرعباس و بستک، یک شناور تفریحی، یک مجتمع گردشگری، یک مرکز گردشگری ساحلی و دریایی در بندرعباس و یک اقامتگاه بومگردی در بستک می‌شود. رضا برونمد ادامه داد:همچنین ۱۲۰ میلیارد ریسال اعتبار برای آماده سازی این طرح‌ها هزینه شده و ۱۳۷ نفر در آنها مشغول به کار می‌شوند. وی در خصوص طرح‌های صنایع

گردشگری شامل ۲ سفره خانه سنتی در بندرعباس و بستک، یک شناور تفریحی، یک مجتمع گردشگری، یک مرکز گردشگری ساحلی و دریایی در بندرعباس و یک اقامتگاه بومگردی در بستک می‌شود. رضا برونمد ادامه داد:همچنین ۱۲۰ میلیارد ریسال اعتبار برای آماده سازی این طرح‌ها هزینه شده و ۱۳۷ نفر در آنها مشغول به کار می‌شوند. وی در خصوص طرح‌های صنایع بهره‌برداری بخش صنایع دستی است

آموزشی تعداد۳تفر دروطاب شرکت‌کردند.نوری بور گفت هدف از برگزاری این کارگاه‌ها شناسایی استعدادها و ترویج هنر در بین دانش آموزان و داوطلبان است.ریس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشارگرد ادامه داد:استا پایان دهه مبارکه فجر و سال ۹۸کارگاه های آموزشی خوشنویسی،مستندسازی ،عکاسی داستان نویسی نیز برگزارمی‌شود.

آموزشی تعداد۳تفر دروطاب شرکت‌کردند.نوری بور گفت هدف از برگزاری این کارگاه‌ها شناسایی استعدادها و ترویج هنر در بین دانش آموزان و داوطلبان است.ریس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشارگرد ادامه داد:استاد پایان دهه مبارکه فجر و سال ۹۸کارگاه های آموزشی خوشنویسی،مستندسازی ،عکاسی داستان نویسی نیز برگزارمی‌شود.

آگهی مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان در نظر دارد ۴ واحد تجاری از رقبات مسجد امیرالمومنین (ع) روبروی اداره ورزش و جوانان را با قیمت کارشناسی از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید

شماره واحد تجاری	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه اجاره سالیانه (ریال)
۱	۲۷/۵۱	۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۳۷/۵۳	۷۲/۰۰۰/۰۰۰
۳	۴۶/۱۷	۸۴/۰۰۰/۰۰۰
۴	۳۹/۸۹	۷۸/۰۰۰/۰۰۰

شرایط ثبت نام:

–واریز **۱۰ درصد** مبلغ پایه به حساب اداره اوقاف و امور خیریه –تکمیل فرم شرکت در مزایده –**آخرین مهلت شرکت در مزایده:**۹۸/۱۱/۳۰ –تاریخ برگزاری مزایده:۹۸/۱۲/۱ ساعت ۹ صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان –**مقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و با شراکت در مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۲۸۸۴۲۴۱ تماس حاصل نمایند هزینه کارشناسی و درج آگهی با برندگان مزایده می باشد.**

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت خودرو سواری استیشن تویوتا ونزا پلاک ۶۷۲۳۲ قشم شخصی

مالکیت حسن حیدری دستچردی شماره شاسی خودرو ۰۰۸۵۴۹1۱AX۹U۰۰۴۳BK۱

شماره موتور ۱۳۴۲۵ YGR۶۵ مدل ۲۰۰۹ رنگ مشکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم

یک فرهنگ شود



**سازمان مدیریت پسماند
شهرداری بندرعباس**



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کبفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: [daryanews_bnd](https://www.instagram.com/daryanews_bnd)
تلفن: ۰۲۲۲۴۶۲۸۴ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۳ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۲
۰۲۲۲۴۶۲۸۵ - ۰۲۲۲۴۶۲۸۴
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۱۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۴ - ۳۲۱۳۸۳۸ - ۳۲۱۳۸۳۷

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

بازدید مسئولان از غرفه روزنامه دریا در ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات هرمزگان



«هادی ابراهیمی» مدیرکل کار و امور اجتماعی: روزنامه دریا در دفاع از حقوق جامعه کارگری و کارآفرینی، پیشگام است.



«احمد مرادی» نماینده مجلس: روزنامه دریا بهترین عملکرد را داشته است و یک روزنامه وزین، با رویکرد اطلاع رسانی کاملا صحیح به مردم است.



«حجت الاسلام والمسلمین «علیرضا صفائی حارثی» امام جمعه میثاب: اخبار و گزارشات روزنامه دریا را همیشه دنبال می کنم



«رضا کمالی زرنانی» مدیرکل ارشاد هرمزگان: روزنامه دریا، در راستای رسالت اطلاع رسانی، اخبار را صحیح و منصفانه منعکس می نماید.



«مختار سلحشور» مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان: عملکرد روزنامه دریا در اطلاع رسانی فعالیت های امدادی و به سبیل زدگان شرق استان خوب بود. توزیع اعلام ضروری در کمتر از ۷۲ ساعت انجام شد.

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۵۳۶۴۶
کرمان از توکل چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویر احمد علیرضا ۰۹۱۳۳۱۳۲۰۰
یزد امیرحسین حاتری زاده ۰۹۳۳۴۰۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۷۰۶۲۳۳
بوشهر سیدسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۲۰

وزیر بهداشت دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس را افتتاح کرد



در استان با تاکید کرد افزود: بایستی آموزش در بخش های مختلف جنوبی باشد تا اولین تماس بیمار با کادر پزشکی نباشد و پرستار، ماما، و... بیمار را به پزشک ارجاع دهد. وی گفت: در هرمزگان میزان مرگ و میر مادران باردار از متوسط کشوری بالاتر است که بایستی طرح های پژوهشی و... در این بخش اجرا شود و گره های ارائه خدمت سلامت شناسایی شوند. وزیر بهداشت گفت: اسسال ۸۱۰۰ تخت بیمارستانی را در ۶۶ بیمارستان کشور اضافه می کنیم. وزیر بهداشت افزود: اسسال بهترین سال از لحاظ دارو داریم و تا شش ماه آینده هیچ کمبود دارویی نداریم و هیچ کارخانه دارویی تا شش ماه آینده کمبود در مواد اولیه ندارند. گفتنی است، همچنین بخش گوارش و رسیده بخش سوانح و سوختگی نیز با زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری شده است. گفتنی است، همچنین بخش سوانح و سوختگی نیز با زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان افتتاح شد. همچنین بخش سوانح و سوختگی نیز با زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری شده است. گفتنی است، همچنین بخش سوانح و سوختگی نیز با زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری شده است. گفتنی است، همچنین بخش سوانح و سوختگی نیز با زیربنای ۳۷۵ متر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به بهره برداری شده است.



بخش های مختلف بیمارستانی باعث افزایش بیماری ها خواهد شد. وزیر بهداشت، کاهش آهنگ رشد جمعیت در کشور را نگران کننده دانست و تاکید کرد: باید نسبت به شرایط فرزندآوری و مراقبت از زنان باردار اقدامات ویژه ای صورت پذیرد. نمکی از ارتقا مرکز نابروزی به عنوان اولویت ها و سیاست های وزارت بهداشت نام برد و بیان کرد: ما نیازمند نیروهای چندوجهی و چندرشته ای در بخش سلامت هستیم و باید روی مهارت آموزی بیشتر کار کنیم. وی گفت: مرگ و میر مادران و زنان بدلیل عوارض بارداری و کودکان به دلیل بیماری های واگیر مالاویا و... تا قبل از انقلاب بسیار بالا بود. سعید نمکی افزود: قبل از انقلاب بوشن و اکسیناسیون در کشور ۲۵ درصد بود و هرمزگان ۱۰ درصد بود و امروز به ۱۰۰ درصد رسیده است. نمکی اظهار داشت: دانشکده های پزشکی تا قبل از انقلاب شش دانشکده و امروز ۶۶ دانشکده و دانشگاه علوم پزشکی کشور داریم. وی گفت: به لحاظ تعداد پزشک نیز برخلاف گذشته که پزشکان زیادی از فیلیپین، بنگلادش و... داشتیم، امروز به جایی رسیده ایم که به چین هم اعلام کرده ایم، چرا برای تامین پزشک دست به سمت اروپایی ها دراز کرده اید و ما توانایی مان را در تجربه مدیریت سبیلاب با بدون داشتن بیماری های ایدمی و همه گیر و بدون کمک خارجی ها ثابت کردیم. وزیر بهداشت گفت: خانه بهداشت مان را با حضور بهروز تا ۱۰ تا ۱۲ فعالیت آغاز کردیم. وی با ابراز خرسندی از

خون شهادت. وی با اشاره به وجود ۶۶ دانشگاه علوم پزشکی مقتدر در کشور، عنوان کرد: در گذشته پزشک حاذق ایرانی به خصوص در استان هرمزگان و استان های جنوبی وجود نداشت، درحالی که امروز می بینید که چه پیشرفت هایی در این عرصه داشته ایم. نمکی با بیان اینکه انقلاب های پزشکی و مامایی در حال اجراست، استاندار هرمزگان افزود: این طرح های بزرگ درمانی در هرمزگان به تدریج در حال بهره برداری هستند و در مجموع هزار و ۷۰۰ تخت بیمارستانی جدید با احداث بیمارستان ها و مراکز درمانی جدید و توسعه بیمارستان های موجود، در هرمزگان ایجاد می شود. وی گفت: در ادامه این روند در سال ۹۹ طرح ها و پروژه های بزرگ بیمارستانی در هرمزگان افتتاح خواهند شد.

دانشکده پرستاری و مامایی در سال ۹۰ شروع و امسال به بهره برداری رسیده و سه هزار و ۴۰۰ متر مربع زیربنا دارد. این ساختمان چهار طبقه شامل ۱۲ کلاس درس، بخش های اداری، اتاق استاتید، کتابخانه و اتاق چند منظوره است

گزارش اختصاصی // همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و استاندار هرمزگان، دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس افتتاح شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که با استقبال استاندار هرمزگان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان وارد بندرعباس شد و پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام در این افتتاح پروژه های حوزه بهداشت و درمان در هرمزگان حضور یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم با تبریک پیم ۱۰۰۰ فجر گفت: وزیر بهداشت برای احداث دانشکده پرستاری و مامایی حمایت زیادی داشت. حسنین فرسیدی افزود: دانشجویان مالک اصلی این پروژه هستند و آنها از کمبود جایگاه، بوفه، فضای فیزیکی، کتاب های کتابخانه و... گلایه دارند که بایستی برایشان فراهم کنیم. فرسیدی اظهار داشت: دانشکده پرستاری و مامایی در سال ۹۰ شروع و امسال به بهره برداری رسیده. وی با بیان اینکه دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس سه هزار و ۴۰۰ متر مربع زیربنا دارد، افزود: این ساختمان چهار طبقه شامل ۱۲ کلاس درس، بخش های اداری، اتاق استاتید، کتابخانه و اتاق چند منظوره است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: برای ساخت این دانشکده ۱۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی هزینه شده است. وی اظهار داشت: پروژه های دهه فجر ۲۱۷ میلیارد تومان پروژه های حوزه سلامت افتتاح می شود و بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه در حال اجراست که می توان به اجرای بیمارستان ۳۳۱ تختخوابی بندرعباس اشاره کرد که بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه نیاز دارد که بیش از ۱۰۱ میلیارد تومان برای این پروژه بودجه داریم. فرسیدی افزود: استاندار و نمایندگان مجلس حامی بخش سلامت استان هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: سلامت در حال یافتن جایگاه واقعی خودش است و سلامت هم فقط احداث بیمارستان و تخت بیمارستان نیست و تفکر بایستی عوض شود و مساله فکر کنیم. وی گفت: تعداد اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری کم است. فرسیدی خدمات رسانی شد.

مشکلات درمان استان
استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح ساختمان جدید دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی استان با قدرتی از

